
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ПРИТОБОЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕШЕНИЕ 

от 06 марта 2020 года                                                  № 218/545-4 

с. Глядянское 

 

О назначении кандидатур для дополнительного зачисления в резерв                      

составов участковых комиссий Притобольного района 

  

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», руководствуясь постановлением ЦИК России от 05.12.2012 года 

№ 152/1137-6 «О порядке формирования резерва составов участковых комиссий и 

назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых 

комиссий», территориальная избирательная комиссия  Притобольного района решила:  

1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий Притобольного  района 

кандидатуры согласно прилагаемому списку. 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

территориальной избирательной комиссии Притобольного  района Черняка Э.А.   

 

 

Председатель территориальной  

избирательной комиссии  

Притобольного района                                                                    Э.А Черняк 

 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии  

Притобольного района                                                                            В.А. Куприна                                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Список кандидатур, предложенных для дополнительного зачисления в резерв 

составов участковых комиссий Притобольного района 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 

 

Дата 

рождения 

Кем предложен Очередно

сть 

назначен

ия, 

указанна

я 

политиче

ской 

партией 

(при 

наличии) 

№ 

избир

ательн

ого 

участк

а 

1 Славинских Ольга 

Павловна 

21.02.1966 Местным политическим 

советом Притобольного 

местного отделения 

Всероссийской 

политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 501 

2 Горбунова Валентина 

Евстафьевна 

31.07.1969 Местным политическим 

советом Притобольного 

местного отделения 

Всероссийской 

политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 502 

3 Литвина Надежда 

Викторовна 

09.08.1984 Местным политическим 

советом Притобольного 

местного отделения 

Всероссийской 

политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 503 

4 Лавренова Анастасия 

Васильевна 

28.02.1961 Местным политическим 

советом Притобольного 

местного отделения 

Всероссийской 

политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 506 

5 Блынских Марину 

Михайловну 

14.01.1981 Курганским региональным 

отделением Политической 

партии ЛДПР-Либерально 

демократическая партия 

России 

 507 

6 Шевалдышева Алёна 

Александровна 

15.10.1990 Собранием избирателей села 

Нагорское 

 507 

7 Максимова Людмила 

Михайловна 

12.08.1985 Собранием избирателей села 

Утятское 

 508 

Приложение                                                                

к решению территориальной избирательной 

комиссии Притобольного района                                 

от 06 марта 2020 года №218/545-4 



8 Шайкина Гульнар 

Арушкеновна 

17.07.1966 Собрание избирателей 

деревни Туманова 

 513 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


